

STANDARDISERAD EUROPEISK KONSUMENTKREDITINFORMATION

Senast uppdaterad: Januari 2023

**1. Kreditgivarens/kreditförmedlarens information**

Kreditgivare Adress Telefon E-post Webbadress	Nordiska Kreditmarknadsaktiebolaget (publ), 556760-6032 Box 173, 101 23 Stockholm 08-23 28 00 <a href="mailto:info@nordiska.se">info@nordiska.se</a> nordiska.se
Kreditförmedlare Adress Telefon E-post Webbadress	Banky AB, 559352-3524 Humlegårdsgatan 22, 114 46 Stockholm  <a href="mailto:kundtjanst@banky.se">kundtjanst@banky.se</a> banky.se

**2. Beskrivning av huvuddragen i kreditprodukten**

Typ av kredit	Privatlån utan säkerhet i form av annuitetslån med personlig borgen
Det sammanlagda kreditbeloppet <i>Detta är den övre kreditgränsen eller det totala belopp som ställs till förfogande genom kreditavtalet.</i>	20 000 - 100 000 kr
Villkoren för kreditutnyttjandet <i>Här anges när och hur pengarna kan lyftas.</i>	För att Kredittagaren ska ha rätt att utnyttja krediten krävs att Kreditgivaren har godkänt Kredittagaren som kredittagare samt att Skuldebrev och ett borgensåtagande vederbörligen har undertecknats.
Kreditavtalets löptid	24 - 96 månader
Avbetalningar och, i förekommande fall, i vilken ordning dessa ska fördelas	Antalet avbetalningar och storleken på dessa beror på det totala kreditbeloppet och anges vid ingåendet av låneavtalet. Avbetalning sker senast den 27:e varje månad. Om den 27:e infaller på en helgdag ska betalningen vara Kreditgivaren tillhanda senast nästkommande vardag.  Ränta och/eller avgifter ska betalas på följande sätt: Förfallna räntor, avgifter och drojsmålsräntor avräknas innan avräkning på kapitalskulden sker.
Det totala beloppet du ska betala <i>Detta är det lånade kapitalet plus ränta och eventuella kostnader i samband med krediten.</i>	Räkneexempel: Annuitetslån 5 år. Effektiv årsränta 31,89%. Ett lån på 50 000 kr kostar då 1 557 kr/mån (60 avbetalningar), dvs totalt 93 408 kr. Ingen uppläggningsavgift eller avavgifter. 28% nominell ränta. Räntan är rörlig. Banky samarbetar med Nordiska Kreditmarknadsaktiebolaget. Uppdaterat 2023-01-23.

**3. Kreditkostnader**

Kreditränta eller i tillämpliga fall de olika krediträntor som gäller för kreditavtal	28%
Effektiv ränta <i>Detta är totalkostnaden uttryckt som den effektiva räntan av det samlade kreditbeloppet.</i>	31,89% Räkneexempel: Annuitetslån 5 år. Effektiv årsränta 31,89%. Ett lån på 50 000 kr kostar då 1 557 kr/mån

<i>Den effektiva räntan anges för att hjälpa dig att jämföra olika erbjudanden.</i>	(60 avbetalningar), dvs totalt 93 408 kr. Ingen uppläggningsavgift eller aviavgifter. 28% nominell ränta. Räntan är rörlig. Banky samarbetar med Nordiska Kreditmarknadsaktiebolaget. Uppdaterat 2023-01-23.
Är det, för att erhålla krediten eller för att erhålla den enligt villkoren i marknadsföringen, obligatoriskt att ingå avtal om <ul style="list-style-type: none"> <li>- en försäkring som säkrar krediten, eller</li> <li>- någon annan kompletterande tjänst?</li> </ul> <p><i>Om kostnaderna för dessa tjänster inte är kända av kreditgivaren ska de inte inkluderas i den effektiva räntan.</i></p>	Nej.
Härtill hörande kostnader	0 SEK
Andra kostnader i samband med kreditavtalet	0 SEK
Villkor för att ändra de ovan nämnda kostnaderna i samband med kreditavtalet	Kreditgivaren äger när som helst under kredittiden rätt att besluta om höjning av särskild avgift i den mån kreditgivarens kostnader ökat för den åtgärd avgiften avser att täcka. Kreditgivaren tillämpar ovanstående villkor om ändring av avgift även till kredittagarens förmån och sänker således avgiften i den mån Kreditgivarens kostnader för den åtgärd avgiften avser att täcka minskat.
Kostnader i samband med försenade betalningar <i>Uteblivna betalningar kan få allvarliga konsekvenser (t.ex. tvångsförsäljning) och försvåra möjligheterna till att erhålla kredit.</i>	Dröjsmålsränta 28% på förfallna belopp till dess betalning sker. Påminnelseavgift (f n 0 kr) för varje påminnelseavisering. Även andra avgifter kopplade till betalningsdröjsmålet, såsom avgifter till inkassoföretag och myndigheter, kan komma att debiteras kredittagaren. Fortsätter dröjsmålet kan Kreditgivaren under vissa omständigheter kräva betalning av krediten i förtid.

#### 4. Andra viktiga rättsliga aspekter

Ångerrätt <i>Ni har rätt att frånträda kreditavtalet inom 14 kalenderdagar.</i>	Ja.
Förtidsåterbetalning <i>Hela eller delar av krediten kan återbetalas i förtid när som helst.</i>	Ja, kredittagaren har rätt att, helt eller delvis, när som helst återbetala krediten i förtid utan avgift.
Sökning i en databas <i>Om en kreditansökan avvisas på grundval av en sökning i en databas måste kreditgivaren genast och kostnadsfritt meddela dig resultatet av sökningen. Detta gäller inte om utlämnandet av sådan information är förbjudet enligt gemenskapslagstiftningen eller strider mot allmän ordning och säkerhet.</i>	Ja.
Rätt att få ett utkast till ett kreditavtal <i>Du har rätt att på begäran kostnadsfritt få en kopia av ett utkast till ett kreditavtal. Denna bestämmelse är inte tillämplig om kreditgivaren vid tidpunkten är begäran är ovillig att ingå kreditavtal med dig.</i>	Ja.

Den tid kreditgivaren är bunden av skyldigheterna som uppkommit innan avtalet ingåtts	N/A
---	-----

#### 5. Ytterligare information när det gäller distansförsäljning av finansiella tjänster

a) Beträffande kreditgivaren	
Registrering	Kreditgivaren är ett kreditmarknadsbolag. Kreditförmedlaren är ett konsumentkreditinstitut.
Den berörda tillsynsmyndigheten	Kreditgivaren står under tillsyn av Finansinspektionen. Kreditförmedlaren står under tillsyn av Finansinspektionen och Konsumentverket.
b) Beträffande kreditavtalet	
Utnyttjande av ångerrätten	Ångerrätten gäller om kredittagaren lämnar kreditgivaren meddelande om att han/hon önskar frånträda skuldebrevet inom fjorton (14) dagar från dagen då skuldebrevet ingicks, dock tidigast från dagen då information om krediten enligt 14 § konsumentkreditlagen (2010:1846) kommit kredittagaren tillhanda. Utövar kredittagaren sin ångerrätt ska han/hon snarast, eller senast inom trettio (30) dagar, från dagen då meddelandet därom lämnades till kreditgivaren betala tillbaka kreditbeloppet med tillägg för upplupen ränta på beloppet. Kredittagaren utnyttjar sin ångerrätt genom att kontakta kreditförmedlaren eller kreditgivaren och meddela dessa att han/hon önskar utnyttja ångerrätten.
Den lagstiftning som kreditgivaren använt som grundval för att upprätta förbindelse med dig innan kreditavtalet ingicks.	Svensk lag.
Klausul om tillämplig lagstiftning för kreditavtal och behörig domstol	Svensk rätt ska tillämpas på detta skuldebrev och krediten. Svenska domstolar är behöriga att pröva eventuella tvister om krediten. Kreditgivaren har, oaktat föregående mening, rätt att väcka talan i annat land eller instans för det fall det är nödvändigt för att tillvarata kreditgivarens rättigheter under Skuldebrevet.
Språkordning	All information om krediten lämnas på svenska.
c) Beträffande prövning	
Förekomst av och tillgång till en mekanism för klagomål och prövning utanför domstol	Kredittagaren kan vid klagomål vad gäller krediten vända sig till kreditgivarens klagomålsavdelning (telefonnummer: 08-23 2800, via hemsidan nordiska.se och postadress: Att. Klagomålsansvarig, Box 173, 101 23 Stockholm). Klagomål rörande kreditförmedlarens verksamhet riktas till klagomal@banky.se eller postadress Klagomålsansvarig, Banky AB, Humlegårdsgatan 22, 114 46 Stockholm. Om kredittagaren anser att klagomålet resulterat i tillfredställande rättelse, kan kredittagaren vända sig till Allmänna Reklamationsnämnden, postadress: Box 174, 101 23 Stockholm (www.arn.se).